
（
国
税
通
則
法
の
一
部
改
正
）

第
五
条

国
税
通
則
法
（
昭
和
三
十
七
年
法
律
第
六
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。

（
納
付
の
手
続
）

（
納
付
の
手
続
）

第
三
十
四
条

省

略

第
三
十
四
条

同

上

２

印
紙
で
納
付
す
べ
き
も
の
と
さ
れ
て
い
る
国
税
は
、
前
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず

２

印
紙
で
納
付
す
べ
き
も
の
と
さ
れ
て
い
る
国
税
は
、
前
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず

、
国
税
に
関
す
る
法
律
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
そ
の
税
額
に
相
当
す
る
印
紙
を

、
国
税
に
関
す
る
法
律
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
そ
の
税
額
に
相
当
す
る
印
紙
を

貼
る
こ
と
に
よ
り
納
付
す
る
も
の
と
す
る
。
印
紙
で
納
付
す
る
こ
と
が
で
き
る
も
の

は
る
こ
と
に
よ
り
納
付
す
る
も
の
と
す
る
。
印
紙
で
納
付
す
る
こ
と
が
で
き
る
も
の

と
さ
れ
て
い
る
国
税
を
印
紙
で
納
付
す
る
場
合
も
、
ま
た
同
様
と
す
る
。

と
さ
れ
て
い
る
国
税
を
印
紙
で
納
付
す
る
場
合
も
、
ま
た
同
様
と
す
る
。

３

省

略

３

同

上

４

国
税
を
納
付
し
よ
う
と
す
る
者
で
こ
の
法
律
の
施
行
地
外
の
地
域
に
住
所
又
は
居

所
を
有
す
る
も
の
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
国
外
納
付
者
」
と
い
う
。
）
は
、
第

一
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
財
務
省
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
金
融
機
関
の

営
業
所
、
事
務
所
そ
の
他
こ
れ
ら
に
類
す
る
も
の
（
こ
の
法
律
の
施
行
地
外
の
地
域

に
あ
る
も
の
に
限
る
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
国
外
営
業
所
等
」
と
い
う
。
）
を

通
じ
て
そ
の
税
額
に
相
当
す
る
金
銭
を
そ
の
国
税
の
収
納
を
行
う
税
務
署
の
職
員
の

預
金
口
座
（
国
税
の
納
付
を
受
け
る
た
め
に
開
設
さ
れ
た
も
の
に
限
る
。
）
に
対
し

て
払
込
み
を
す
る
こ
と
に
よ
り
納
付
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、

そ
の
国
税
の
納
付
は
、
当
該
国
外
納
付
者
が
当
該
金
融
機
関
の
国
外
営
業
所
等
を
通

じ
て
送
金
し
た
日
に
お
い
て
さ
れ
た
も
の
と
み
な
し
て
、
延
納
、
物
納
及
び
附
帯
税

に
関
す
る
規
定
を
適
用
す
る
。

（
過
少
申
告
加
算
税
）

（
過
少
申
告
加
算
税
）

第
六
十
五
条

省

略

第
六
十
五
条

同

上

２

省

略

２

同

上

３

前
項
に
お
い
て
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
用
語
の
意
義
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る
と

３

同

上

こ
ろ
に
よ
る
。

一

省

略

一

同

上

二

期
限
内
申
告
税
額

期
限
内
申
告
書
（
次
条
第
一
項
た
だ
し
書
又
は
第
七
項
の

二

同

上

規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に
は
、
期
限
後
申
告
書
を
含
む
。
次
項
第
二
号
に
お
い

て
同
じ
。
）
の
提
出
に
基
づ
き
第
三
十
五
条
第
一
項
又
は
第
二
項
の
規
定
に
よ
り

納
付
す
べ
き
税
額
（
こ
れ
ら
の
申
告
書
に
係
る
国
税
に
つ
い
て
、
次
に
掲
げ
る
金



額
が
あ
る
と
き
は
当
該
金
額
を
加
算
し
た
金
額
と
し
、
所
得
税
、
法
人
税
、
地
方

法
人
税
、
相
続
税
又
は
消
費
税
に
係
る
こ
れ
ら
の
申
告
書
に
記
載
さ
れ
た
還
付
金

の
額
に
相
当
す
る
税
額
が
あ
る
と
き
は
当
該
税
額
を
控
除
し
た
金
額
と
す
る
。
）

イ

所
得
税
法
第
九
十
五
条
（
外
国
税
額
控
除
）
若
し
く
は
第
百
六
十
五
条
の
六

イ

所
得
税
法
第
九
十
五
条
（
外
国
税
額
控
除
）
若
し
く
は
第
百
六
十
五
条
の
六

（
非
居
住
者
に
係
る
外
国
税
額
の
控
除
）
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き

（
非
居
住
者
に
係
る
外
国
税
額
の
控
除
）
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き

金
額
、
第
一
項
の
修
正
申
告
若
し
く
は
更
正
に
係
る
同
法
第
百
二
十
条
第
一
項

金
額
、
第
一
項
の
修
正
申
告
若
し
く
は
更
正
に
係
る
同
法
第
百
二
十
条
第
一
項

第
四
号
（
確
定
所
得
申
告
）
（
同
法
第
百
六
十
六
条
（
申
告
、
納
付
及
び
還
付

第
五
号
（
確
定
申
告
書
の
記
載
事
項
）
（
同
法
第
百
六
十
六
条
（
非
居
住
者
に

）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収
税
額
に
相
当

対
す
る
準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収

す
る
金
額
、
同
法
第
百
二
十
条
第
二
項
（
同
法
第
百
六
十
六
条
に
お
い
て
準
用

税
額
に
相
当
す
る
金
額
、
同
法
第
百
二
十
条
第
二
項
（
同
法
第
百
六
十
六
条
に

す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
予
納
税
額
又
は
災
害
被
害
者
に
対
す
る
租

お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
予
納
税
額
又
は
災
害
被
害
者

税
の
減
免
、
徴
収
猶
予
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
二
十
二
年
法
律
第
百
七
十
五

に
対
す
る
租
税
の
減
免
、
徴
収
猶
予
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
二
十
二
年
法
律

号
）
第
二
条
（
所
得
税
の
軽
減
又
は
免
除
）
の
規
定
に
よ
り
軽
減
若
し
く
は
免

第
百
七
十
五
号
）
第
二
条
（
所
得
税
の
軽
減
又
は
免
除
）
の
規
定
に
よ
り
軽
減

除
を
受
け
た
所
得
税
の
額

若
し
く
は
免
除
を
受
け
た
所
得
税
の
額

ロ

法
人
税
法
第
二
条
第
三
十
八
号
（
定
義
）
に
規
定
す
る
中
間
納
付
額
、
同
法

ロ

法
人
税
法
第
二
条
第
三
十
八
号
（
定
義
）
に
規
定
す
る
中
間
納
付
額
、
同
法

第
六
十
八
条
（
所
得
税
額
の
控
除
）
（
同
法
第
百
四
十
四
条
（
外
国
法
人
に
係

第
六
十
八
条
（
所
得
税
額
の
控
除
）
（
同
法
第
百
四
十
四
条
（
外
国
法
人
に
対

る
所
得
税
額
の
控
除
）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
、
第
六
十
九
条

す
る
準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
、
第
六
十
九
条
（
外
国
税

（
外
国
税
額
の
控
除
）
、
第
八
十
一
条
の
十
四
（
連
結
事
業
年
度
に
お
け
る
所

額
の
控
除
）
、
第
八
十
一
条
の
十
四
（
連
結
事
業
年
度
に
お
け
る
所
得
税
額
の

得
税
額
の
控
除
）
、
第
八
十
一
条
の
十
五
（
連
結
事
業
年
度
に
お
け
る
外
国
税

控
除
）
、
第
八
十
一
条
の
十
五
（
連
結
事
業
年
度
に
お
け
る
外
国
税
額
の
控
除

額
の
控
除
）
若
し
く
は
第
百
四
十
四
条
の
二
（
外
国
法
人
に
係
る
外
国
税
額
の

）
若
し
く
は
第
百
四
十
四
条
の
二
（
外
国
法
人
に
係
る
外
国
税
額
の
控
除
）
の

控
除
）
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
又
は
同
法
第
九
十
条
（
退
職

規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
又
は
同
法
第
九
十
条
（
退
職
年
金
等
積

年
金
等
積
立
金
に
係
る
中
間
申
告
に
よ
る
納
付
）
（
同
法
第
百
四
十
五
条
の
五

立
金
に
係
る
中
間
申
告
に
よ
る
納
付
）
（
同
法
第
百
四
十
五
条
の
五
（
外
国
法

（
申
告
及
び
納
付
）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
納

人
に
対
す
る
準
用
）
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
の
規
定
に
よ
り
納

付
す
べ
き
法
人
税
の
額
（
そ
の
額
に
つ
き
修
正
申
告
書
の
提
出
又
は
更
正
が
あ

付
す
べ
き
法
人
税
の
額
（
そ
の
額
に
つ
き
修
正
申
告
書
の
提
出
又
は
更
正
が
あ

つ
た
場
合
に
は
、
そ
の
申
告
又
は
更
正
後
の
法
人
税
の
額
）

つ
た
場
合
に
は
、
そ
の
申
告
又
は
更
正
後
の
法
人
税
の
額
）

ハ

省

略

ハ

同

上

ニ

相
続
税
法
第
二
十
条
の
二
（
在
外
財
産
に
対
す
る
相
続
税
額
の
控
除
）
、
第

ニ

相
続
税
法
第
二
十
条
の
二
（
在
外
財
産
に
対
す
る
相
続
税
額
の
控
除
）
、
第

二
十
一
条
の
八
（
在
外
財
産
に
対
す
る
贈
与
税
額
の
控
除
）
、
第
二
十
一
条
の

二
十
一
条
の
八
（
在
外
財
産
に
対
す
る
贈
与
税
額
の
控
除
）
、
第
二
十
一
条
の

十
五
第
三
項
及
び
第
二
十
一
条
の
十
六
第
四
項
（
相
続
時
精
算
課
税
に
係
る
相

十
五
第
三
項
及
び
第
二
十
一
条
の
十
六
第
四
項
（
相
続
時
精
算
課
税
に
係
る
贈

続
税
額
）
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額

与
税
相
当
額
の
控
除
）
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額

ホ

省

略

ホ

同

上

４
・
５

省

略

４
・
５

同

上

（
当
該
職
員
の
所
得
税
等
に
関
す
る
調
査
に
係
る
質
問
検
査
権
）

（
当
該
職
員
の
所
得
税
等
に
関
す
る
調
査
に
係
る
質
問
検
査
権
）



第
七
十
四
条
の
二

省

略

第
七
十
四
条
の
二

同

上

２
～
４

省

略

２
～
４

同

上

５

法
人
税
等
（
法
人
税
、
地
方
法
人
税
又
は
消
費
税
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い

て
同
じ
。
）
に
つ
い
て
の
調
査
通
知
（
第
六
十
五
条
第
五
項
（
過
少
申
告
加
算
税
）

に
規
定
す
る
調
査
通
知
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
が
あ
つ
た
後
に

そ
の
納
税
地
に
異
動
が
あ
つ
た
場
合
に
お
い
て
、
そ
の
異
動
前
の
納
税
地
（
以
下
こ

の
項
に
お
い
て
「
旧
納
税
地
」
と
い
う
。
）
を
所
轄
す
る
国
税
局
長
又
は
税
務
署
長

が
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
旧
納
税
地
の
所
轄
国
税
局
又
は
所
轄
税
務
署
の

当
該
職
員
は
、
そ
の
異
動
後
の
納
税
地
の
所
轄
国
税
局
又
は
所
轄
税
務
署
の
当
該
職

員
に
代
わ
り
、
当
該
法
人
税
等
に
関
す
る
調
査
（
当
該
調
査
通
知
に
係
る
も
の
に
限

る
。
）
に
係
る
第
一
項
第
二
号
又
は
第
三
号
に
定
め
る
者
に
対
し
、
同
項
の
規
定
に

よ
る
質
問
、
検
査
又
は
提
示
若
し
く
は
提
出
の
要
求
を
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
こ
の

場
合
に
お
い
て
、
前
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
同
項
中
「
あ
つ
て
は
法
人
の

納
税
地
」
と
あ
る
の
は
「
あ
つ
て
は
法
人
の
旧
納
税
地
（
次
項
に
規
定
す
る
旧
納
税

地
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
」
と
、
「
同
項
第
二
号
ロ
」
と
あ
る

の
は
「
第
一
項
第
二
号
ロ
」
と
、
「
連
結
親
法
人
の
納
税
地
」
と
あ
る
の
は
「
連
結

親
法
人
の
旧
納
税
地
」
と
、
「
、
納
税
地
」
と
あ
る
の
は
「
、
旧
納
税
地
」
と
、
「

事
業
者
の
納
税
地
」
と
あ
る
の
は
「
事
業
者
の
旧
納
税
地
」
と
、
「
（
納
税
地
」
と

あ
る
の
は
「
（
旧
納
税
地
」
と
す
る
。

（
特
定
事
業
者
等
へ
の
報
告
の
求
め
）

（
特
定
事
業
者
等
へ
の
報
告
の
求
め
）

第
七
十
四
条
の
七
の
二

省

略

第
七
十
四
条
の
七
の
二

同

上

２

省

略

２

同

上

３

こ
の
条
に
お
い
て
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
用
語
の
意
義
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る

３

同

上

と
こ
ろ
に
よ
る
。

一
～
三

省

略

一
～
三

同

上

四

特
定
事
項

次
に
掲
げ
る
事
項
を
い
う
。

四

同

上

イ
・
ロ

省

略

イ
・
ロ

同

上

ハ

番
号
（
行
政
手
続
に
お
け
る
特
定
の
個
人
を
識
別
す
る
た
め
の
番
号
の
利
用

ハ

番
号
（
行
政
手
続
に
お
け
る
特
定
の
個
人
を
識
別
す
る
た
め
の
番
号
の
利
用

等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
二
十
五
年
法
律
第
二
十
七
号
）
第
二
条
第
五
項
（
定

等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
二
十
五
年
法
律
第
二
十
七
号
）
第
二
条
第
五
項
（
定

義
）
に
規
定
す
る
個
人
番
号
（
第
百
二
十
四
条
（
書
類
提
出
者
の
氏
名
、
住
所

義
）
に
規
定
す
る
個
人
番
号
（
第
百
二
十
四
条
第
一
項
（
書
類
提
出
者
の
氏
名

及
び
番
号
の
記
載
）
に
お
い
て
「
個
人
番
号
」
と
い
う
。
）
又
は
同
法
第
二
条

、
住
所
及
び
番
号
の
記
載
等
）
に
お
い
て
「
個
人
番
号
」
と
い
う
。
）
又
は
同

第
十
五
項
に
規
定
す
る
法
人
番
号
を
い
う
。
以
下
同
じ
。
）

法
第
二
条
第
十
五
項
に
規
定
す
る
法
人
番
号
を
い
う
。
以
下
同
じ
。
）



４
～
６

省

略

４
～
６

同

上

（
再
調
査
の
請
求
書
の
記
載
事
項
等
）

（
再
調
査
の
請
求
書
の
記
載
事
項
等
）

第
八
十
一
条

省

略

第
八
十
一
条

同

上

２

省

略

２

同

上

３

再
調
査
の
請
求
が
さ
れ
て
い
る
税
務
署
長
そ
の
他
の
行
政
機
関
の
長
（
以
下
「
再

３

再
調
査
の
請
求
が
さ
れ
て
い
る
税
務
署
長
そ
の
他
の
行
政
機
関
の
長
（
以
下
「
再

調
査
審
理
庁
」
と
い
う
。
）
は
、
再
調
査
の
請
求
書
が
前
二
項
又
は
第
百
二
十
四
条

調
査
審
理
庁
」
と
い
う
。
）
は
、
再
調
査
の
請
求
書
が
前
二
項
又
は
第
百
二
十
四
条

（
書
類
提
出
者
の
氏
名
、
住
所
及
び
番
号
の
記
載
）
の
規
定
に
違
反
す
る
場
合
に
は

（
書
類
提
出
者
の
氏
名
、
住
所
及
び
番
号
の
記
載
等
）
の
規
定
に
違
反
す
る
場
合
に

、
相
当
の
期
間
を
定
め
、
そ
の
期
間
内
に
不
備
を
補
正
す
べ
き
こ
と
を
求
め
な
け
れ

は
、
相
当
の
期
間
を
定
め
、
そ
の
期
間
内
に
不
備
を
補
正
す
べ
き
こ
と
を
求
め
な
け

ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
不
備
が
軽
微
な
も
の
で
あ
る
と
き
は
、
再
調

れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
不
備
が
軽
微
な
も
の
で
あ
る
と
き
は
、
再

査
審
理
庁
は
、
職
権
で
補
正
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

調
査
審
理
庁
は
、
職
権
で
補
正
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

４

再
調
査
の
請
求
人
は
、
前
項
の
補
正
を
求
め
ら
れ
た
場
合
に
は
、
そ
の
再
調
査
の

４

再
調
査
の
請
求
人
は
、
前
項
の
補
正
を
求
め
ら
れ
た
場
合
に
は
、
そ
の
再
調
査
の

請
求
に
係
る
税
務
署
そ
の
他
の
行
政
機
関
に
出
頭
し
て
補
正
す
べ
き
事
項
に
つ
い
て

請
求
に
係
る
税
務
署
そ
の
他
の
行
政
機
関
に
出
頭
し
て
補
正
す
べ
き
事
項
に
つ
い
て

陳
述
し
、
そ
の
陳
述
の
内
容
を
当
該
行
政
機
関
の
職
員
が
録
取
し
た
書
面
を
確
認
す

陳
述
し
、
そ
の
陳
述
の
内
容
を
当
該
行
政
機
関
の
職
員
が
録
取
し
た
書
面
に
押
印
す

る
こ
と
に
よ
つ
て
も
、
こ
れ
を
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

る
こ
と
に
よ
つ
て
も
、
こ
れ
を
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

５

省

略

５

同

上

（
審
査
請
求
書
の
補
正
）

（
審
査
請
求
書
の
補
正
）

第
九
十
一
条

国
税
不
服
審
判
所
長
は
、
審
査
請
求
書
が
第
八
十
七
条
（
審
査
請
求
書

第
九
十
一
条

国
税
不
服
審
判
所
長
は
、
審
査
請
求
書
が
第
八
十
七
条
（
審
査
請
求
書

の
記
載
事
項
等
）
又
は
第
百
二
十
四
条
（
書
類
提
出
者
の
氏
名
、
住
所
及
び
番
号
の

の
記
載
事
項
等
）
又
は
第
百
二
十
四
条
（
書
類
提
出
者
の
氏
名
、
住
所
及
び
番
号
の

記
載
）
の
規
定
に
違
反
す
る
場
合
に
は
、
相
当
の
期
間
を
定
め
、
そ
の
期
間
内
に
不

記
載
等
）
の
規
定
に
違
反
す
る
場
合
に
は
、
相
当
の
期
間
を
定
め
、
そ
の
期
間
内
に

備
を
補
正
す
べ
き
こ
と
を
求
め
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
不
備

不
備
を
補
正
す
べ
き
こ
と
を
求
め
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
不

が
軽
微
な
も
の
で
あ
る
と
き
は
、
国
税
不
服
審
判
所
長
は
、
職
権
で
補
正
す
る
こ
と

備
が
軽
微
な
も
の
で
あ
る
と
き
は
、
国
税
不
服
審
判
所
長
は
、
職
権
で
補
正
す
る
こ

が
で
き
る
。

と
が
で
き
る
。

２

審
査
請
求
人
は
、
前
項
の
補
正
を
求
め
ら
れ
た
場
合
に
は
、
国
税
不
服
審
判
所
に

２

審
査
請
求
人
は
、
前
項
の
補
正
を
求
め
ら
れ
た
場
合
に
は
、
国
税
不
服
審
判
所
に

出
頭
し
て
補
正
す
べ
き
事
項
に
つ
い
て
陳
述
し
、
そ
の
陳
述
の
内
容
を
国
税
不
服
審

出
頭
し
て
補
正
す
べ
き
事
項
に
つ
い
て
陳
述
し
、
そ
の
陳
述
の
内
容
を
国
税
不
服
審

判
所
の
職
員
が
録
取
し
た
書
面
を
確
認
す
る
こ
と
に
よ
つ
て
も
、
こ
れ
を
す
る
こ
と

判
所
の
職
員
が
録
取
し
た
書
面
に
押
印
す
る
こ
と
に
よ
つ
て
も
、
こ
れ
を
す
る
こ
と

が
で
き
る
。

が
で
き
る
。

（
納
税
管
理
人
）

（
納
税
管
理
人
）

第
百
十
七
条

省

略

第
百
十
七
条

同

上

２

省

略

２

同

上

３

第
一
項
の
場
合
に
お
い
て
、
同
項
の
納
税
者
が
前
項
の
規
定
に
よ
る
納
税
管
理
人



の
届
出
を
し
な
か
つ
た
と
き
は
、
当
該
納
税
者
に
係
る
国
税
の
納
税
地
を
所
轄
す
る

国
税
局
長
又
は
税
務
署
長
は
、
当
該
納
税
者
に
対
し
、
第
一
項
に
規
定
す
る
国
税
に

関
す
る
事
項
の
う
ち
納
税
管
理
人
に
処
理
さ
せ
る
必
要
が
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
も
の

と
し
て
財
務
省
令
で
定
め
る
も
の
（
次
項
か
ら
第
六
項
ま
で
に
お
い
て
「
特
定
事
項

」
と
い
う
。
）
を
明
示
し
て
、
六
十
日
を
超
え
な
い
範
囲
内
に
お
い
て
そ
の
準
備
に

通
常
要
す
る
日
数
を
勘
案
し
て
指
定
す
る
日
（
第
五
項
に
お
い
て
「
指
定
日
」
と
い

う
。
）
ま
で
に
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
納
税
管
理
人
の
届
出
を
す
べ
き
こ
と
を
書
面

で
求
め
る
こ
と
が
で
き
る
。

４

第
一
項
の
場
合
に
お
い
て
、
同
項
の
納
税
者
が
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
納
税
管
理

人
の
届
出
を
し
な
か
つ
た
と
き
は
、
当
該
納
税
者
に
係
る
国
税
の
納
税
地
を
所
轄
す

る
国
税
局
長
又
は
税
務
署
長
は
、
こ
の
法
律
の
施
行
地
に
住
所
又
は
居
所
を
有
す
る

者
で
特
定
事
項
の
処
理
に
つ
き
便
宜
を
有
す
る
も
の
（
次
項
に
お
い
て
「
国
内
便
宜

者
」
と
い
う
。
）
に
対
し
、
当
該
納
税
者
の
納
税
管
理
人
と
な
る
こ
と
を
書
面
で
求

め
る
こ
と
が
で
き
る
。

５

第
三
項
の
国
税
局
長
又
は
税
務
署
長
は
、
同
項
の
納
税
者
（
以
下
こ
の
項
及
び
第

七
項
に
お
い
て
「
特
定
納
税
者
」
と
い
う
。
）
が
指
定
日
ま
で
に
第
二
項
の
規
定
に

よ
る
納
税
管
理
人
の
届
出
を
し
な
か
つ
た
と
き
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
り
納
税
管
理

人
と
な
る
こ
と
を
求
め
た
国
内
便
宜
者
の
う
ち
次
の
各
号
に
掲
げ
る
場
合
の
区
分
に

応
じ
当
該
各
号
に
定
め
る
者
を
、
特
定
事
項
を
処
理
さ
せ
る
納
税
管
理
人
（
次
項
及

び
第
七
項
に
お
い
て
「
特
定
納
税
管
理
人
」
と
い
う
。
）
と
し
て
指
定
す
る
こ
と
が

で
き
る
。

一

当
該
特
定
納
税
者
が
個
人
で
あ
る
場
合

次
に
掲
げ
る
者

イ

当
該
特
定
納
税
者
と
生
計
を
一
に
す
る
配
偶
者
そ
の
他
の
親
族
で
成
年
に
達

し
た
者

ロ

当
該
特
定
納
税
者
に
係
る
国
税
の
課
税
標
準
等
又
は
税
額
等
の
計
算
の
基
礎

と
な
る
べ
き
事
実
に
つ
い
て
当
該
特
定
納
税
者
と
の
間
の
契
約
に
よ
り
密
接
な

関
係
を
有
す
る
者

ハ

電
子
情
報
処
理
組
織
を
使
用
し
て
行
わ
れ
る
取
引
そ
の
他
の
取
引
を
当
該
特

定
納
税
者
が
継
続
的
に
又
は
反
復
し
て
行
う
場
を
提
供
す
る
事
業
者

二

当
該
特
定
納
税
者
が
法
人
で
あ
る
場
合

次
に
掲
げ
る
者

イ

当
該
特
定
納
税
者
と
の
間
に
い
ず
れ
か
一
方
の
法
人
が
他
方
の
法
人
の
発
行

済
株
式
（
投
資
信
託
及
び
投
資
法
人
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
二
十
六
年
法
律
第

百
九
十
八
号
）
第
二
条
第
十
二
項
（
定
義
）
に
規
定
す
る
投
資
法
人
に
あ
つ
て



は
、
発
行
済
み
の
投
資
口
（
同
条
第
十
四
項
に
規
定
す
る
投
資
口
を
い
う
。
イ

に
お
い
て
同
じ
。
）
）
又
は
出
資
（
当
該
他
方
の
法
人
が
有
す
る
自
己
の
株
式

（
投
資
口
を
含
む
。
イ
に
お
い
て
同
じ
。
）
又
は
出
資
を
除
く
。
）
の
総
数
又

は
総
額
の
百
分
の
五
十
以
上
の
数
又
は
金
額
の
株
式
又
は
出
資
を
直
接
又
は
間

接
に
保
有
す
る
関
係
そ
の
他
の
政
令
で
定
め
る
特
殊
の
関
係
の
あ
る
法
人

ロ

当
該
特
定
納
税
者
の
役
員
（
法
人
税
法
第
二
条
第
十
五
号
（
定
義
）
に
規
定

す
る
役
員
を
い
う
。
ロ
に
お
い
て
同
じ
。
）
又
は
そ
の
役
員
と
生
計
を
一
に
す

る
配
偶
者
そ
の
他
の
親
族
で
成
年
に
達
し
た
者

ハ

前
号
ロ
又
は
ハ
に
掲
げ
る
者

６

前
項
の
国
税
局
長
又
は
税
務
署
長
は
、
同
項
の
規
定
に
よ
り
特
定
納
税
管
理
人
を

指
定
し
た
場
合
に
お
い
て
、
当
該
特
定
納
税
管
理
人
に
特
定
事
項
を
処
理
さ
せ
る
必

要
が
な
く
な
つ
た
と
き
は
、
同
項
の
規
定
に
よ
る
特
定
納
税
管
理
人
の
指
定
を
解
除

す
る
も
の
と
す
る
。

７

前
二
項
の
国
税
局
長
又
は
税
務
署
長
は
、
第
五
項
の
規
定
に
よ
り
特
定
納
税
管
理

人
を
指
定
し
た
と
き
、
又
は
前
項
の
規
定
に
よ
り
特
定
納
税
管
理
人
の
指
定
を
解
除

し
た
と
き
は
、
特
定
納
税
管
理
人
又
は
特
定
納
税
管
理
人
で
あ
つ
た
者
及
び
特
定
納

税
者
に
対
し
、
書
面
に
よ
り
そ
の
旨
を
通
知
す
る
。

（
書
類
提
出
者
の
氏
名
、
住
所
及
び
番
号
の
記
載
）

（
書
類
提
出
者
の
氏
名
、
住
所
及
び
番
号
の
記
載
等
）

第
百
二
十
四
条

国
税
に
関
す
る
法
律
に
基
づ
き
税
務
署
長
そ
の
他
の
行
政
機
関
の
長

第
百
二
十
四
条

国
税
に
関
す
る
法
律
に
基
づ
き
税
務
署
長
そ
の
他
の
行
政
機
関
の
長

又
は
そ
の
職
員
に
申
告
書
、
申
請
書
、
届
出
書
、
調
書
そ
の
他
の
書
類
（
以
下
こ
の

又
は
そ
の
職
員
に
申
告
書
、
申
請
書
、
届
出
書
、
調
書
そ
の
他
の
書
類
（
以
下
こ
の

条
に
お
い
て
「
税
務
書
類
」
と
い
う
。
）
を
提
出
す
る
者
は
、
当
該
税
務
書
類
に
そ

条
に
お
い
て
「
税
務
書
類
」
と
い
う
。
）
を
提
出
す
る
者
は
、
当
該
税
務
書
類
に
そ

の
氏
名
（
法
人
に
つ
い
て
は
、
名
称
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
、
住
所
又

の
氏
名
（
法
人
に
つ
い
て
は
、
名
称
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
、
住
所
又

は
居
所
及
び
番
号
（
番
号
を
有
し
な
い
者
に
あ
つ
て
は
、
そ
の
氏
名
及
び
住
所
又
は

は
居
所
及
び
番
号
（
番
号
を
有
し
な
い
者
に
あ
つ
て
は
、
そ
の
氏
名
及
び
住
所
又
は

居
所
と
し
、
税
務
書
類
の
う
ち
個
人
番
号
の
記
載
を
要
し
な
い
書
類
（
納
税
申
告
書

居
所
と
し
、
税
務
書
類
の
う
ち
個
人
番
号
の
記
載
を
要
し
な
い
書
類
（
納
税
申
告
書

及
び
調
書
を
除
く
。
）
と
し
て
財
務
省
令
で
定
め
る
書
類
に
つ
い
て
は
、
当
該
書
類

及
び
調
書
を
除
く
。
）
と
し
て
財
務
省
令
で
定
め
る
書
類
に
つ
い
て
は
、
当
該
書
類

を
提
出
す
る
者
の
氏
名
及
び
住
所
又
は
居
所
と
す
る
。
）
を
記
載
し
な
け
れ
ば
な
ら

を
提
出
す
る
者
の
氏
名
及
び
住
所
又
は
居
所
と
す
る
。
）
を
記
載
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
そ
の
者
が
法
人
で
あ
る
と
き
、
納
税
管
理
人
若
し
く

な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
そ
の
者
が
法
人
で
あ
る
と
き
、
納
税
管
理
人
若
し
く

は
代
理
人
（
代
理
の
権
限
を
有
す
る
こ
と
を
書
面
で
証
明
し
た
者
に
限
る
。
以
下
こ

は
代
理
人
（
代
理
の
権
限
を
有
す
る
こ
と
を
書
面
で
証
明
し
た
者
に
限
る
。
以
下
こ

の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
よ
つ
て
当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
と
き
、
又
は
不
服

の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
よ
つ
て
当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
と
き
、
又
は
不
服

申
立
人
が
総
代
を
通
じ
て
当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
と
き
は
、
そ
の
代
表
者
（
人

申
立
人
が
総
代
を
通
じ
て
当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
と
き
は
、
そ
の
代
表
者
（
人

格
の
な
い
社
団
等
の
管
理
人
を
含
む
。
）
、
納
税
管
理
人
若
し
く
は
代
理
人
又
は
総

格
の
な
い
社
団
等
の
管
理
人
を
含
む
。
次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
、
納
税
管
理
人
若

代
の
氏
名
及
び
住
所
又
は
居
所
を
あ
わ
せ
て
記
載
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

し
く
は
代
理
人
又
は
総
代
の
氏
名
及
び
住
所
又
は
居
所
を
あ
わ
せ
て
記
載
し
な
け
れ



ば
な
ら
な
い
。

２

税
務
書
類
に
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
場
合
の
区
分
に
応
じ
、
当
該
各
号
に
定
め

る
者
が
押
印
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一

当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
者
が
法
人
で
あ
る
場
合

当
該
法
人
の
代
表
者

二

納
税
管
理
人
又
は
代
理
人
に
よ
つ
て
当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
場
合

当
該

納
税
管
理
人
又
は
代
理
人

三

不
服
申
立
人
が
総
代
を
通
じ
て
当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
場
合

当
該
総
代

四

前
三
号
に
掲
げ
る
場
合
以
外
の
場
合

当
該
税
務
書
類
を
提
出
す
る
者


